[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
от 25 января 2018 года                                                                        № 18
Об установлении платы за услуги                                                                                                  по содержанию и текущему ремонту                                                                                               общего имущества в многоквартирном                                                                                           доме для нанимателей жилого помещения                                                                        занимаемого по договору социального                                                                                               найма или по договору найма жилого                                                                                        помещения государственного или                                                                                   муниципального жилого фонда и                                                                                           собственников жилых помещений,                                                                                            которые не приняли или не реализовали                                                                                     решение о выборе способа управления                                                                              многоквартирным домом
          Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, рассмотрев документы, предоставленные МУП «Коммунальщик», Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
          1. Установить размер платы за услуги по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме для нанимателей жилого помещения, занимаемого по договору социального найма или по договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилого фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли или не реализовали решение о выборе способа управления многоквартирным домом, оказываемые МУП «Коммунальщик» согласно приложению № 01.

           2. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 27 декабря 2016 года № 53 «Об утверждении платы за услуги по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме для нанимателей жилого помещения, занимаемого по договору социального найма или договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилого фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли или не реализовали решение о выборе способа управления многоквартирном домом по Красновскому сельскому поселению Краснинского района Смоленской области».
          3. Обнародовать настоящее решение  путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                 Н.В. Хлебникова

                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 01

              Решения Совета депутатов

              Гусинского сельского поселения

              Краснинского района Смоленской области

              от 25 января 2018 года  №  18

Плата
за услуги по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме для нанимателей жилого помещения, занимаемого по договору социального найма или по договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилого фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли или не реализовали решение о выборе способа управления многоквартирным домом, оказываемые МУП «Коммунальщик»

	№ п/п
	Адрес местонахождения многоквартирного дома
	Размер платы за услуги по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

	1.
	деревня Лонница, улица Центральная, дом 1
	05 рублей 83 копейки

	2.
	деревня Лонница, улица Центральная, дом 3
	05 рублей 83 копейки

	3.
	деревня Лонница, улица Мира, дом 2
	05 рублей 83 копейки

	4.
	деревня Лонница, улица Мира, дом 3
	05 рублей 83 копейки

	5.
	деревня Лонница, улица Мира, дом 5
	05 рублей 83 копейки

	6.
	деревня Лонница, улица Мира, дом 7
	05 рублей 83 копейки

	7.
	деревня Лонница, улица Мира, дом 15
	05 рублей 83 копейки

	8.
	деревня Лонница, улица Мира, дом 17
	05 рублей 83 копейки

	9.
	деревня Лонница, улица Молодежная, дом 5
	05 рублей 83 копейки

	10.
	деревня Белеи, улица Центральная, дом 10
	05 рублей 83 копейки